

Szanowny Panie Starosto,  
Szanowny Panie Burmistrzu,

Drogi Panie Cygan  
Drogi Panie Schmidt  
Drodzy Pracownicy firmy Herkules,

Drodzy Goście!

Witam wszystkich bardzo serdecznie na tej małej uroczystości.

Herkules Polska istnieje od 1993. roku. Rodzina Bleul założyła to przedsiębiorstwo bardzo wcześnie. Rodzina Bleul i pan Oliver Bleul już wtedy, bardzo wcześnie odkryli znaczenie tej lokalizacji w Szamotułach. Oliver Bleul zapewnił firmie bardzo interesującą pozycję rynkową – to wspiały sukces Olivera i jego rodziny. Podziękowania dla niego i jego rodziny.

W roku 1999 Agro nabyło pierwsze udziały w firmie Herkules, a w roku 2007 przejęło 100% udziałów. W roku 2007 nowym prezesem zarządzającym ustanowiony został pan Cygan. Razem z pracownikami Herkulesa firma rozwinęła się do stanu, w jakim jest dzisiaj i jaki dzisiaj możemy tu podziwiać. Bardzo serdecznie dziękuję panu Cyganowi i załodze Herkulesa.

Świętujemy dziś otwarcie naszego zakładu produkującego drut : **Herkules Wire!** Dużo zainwestowaliśmy i zapewniamy Herkulesowi i naszej Grupie nową, silną pozycję rynkową. W obliczu międzynarodowej i krajowej konkurencji ta inwestycja była bardzo celowa i bezwzględnie konieczna.

Zrealizowaliśmy ją w bardzo krótkim czasie. Warunkiem jej realizacji były oczywiście odpowiednie zezwolenia instytucji państwowych, dlatego chciałbym podziękować za szybkie decyzje, zarówno Panu Staroście, jak i Panu Burmistrzowi.

Ukończenie hal i wyposażenia zawdzięczamy firmie budowlanej Gotech, wszelkie terminy zostały bardzo dobrze skoordynowane, a harmonogram był bardzo punktualnie realizowany. W tym miejscu serdecznie dziękuję również firmie Gotech i przedsiębiorstwom uczestniczącym w tym projekcie budowlanym.

Zakład produkcji drutu dziś pracuje, ale trzeba było rozwiązać liczne problemy. Za tym, że dzisiaj wszystko działa, stoją panowie Schmidt, Sebastian i Lachmann. Za niestrudzone zaangażowanie chciałbym również im serdecznie podziękować. Dobra robota!

Dzisiaj oficjalnie otwieramy naszą drutownię. Życzę nam wszystkim dużo szczęścia i wielu sukcesów z tymi najnowocześniejszymi maszynami i nową linią produkcyjną firmy Hercules.

Przyszłość należy do nas, bierzmy się do pracy!

Dziękuję bardzo za uwagę.